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Kaupunginhallituksen nimeämä strategiatyöryhmä on kokoontunut 
alkuvuoden ja kevään 2024 aikana kuukausittain ulkopuolisen 
strategiakonsultin vetämiin työpajoihin valmistelemaan kaupunkistrategian 
luonnosta. Kaupunkistrategiasta järjestettiin kuntalaistilaisuus 21.5.2024 
teemalla ”Tehdään yhdessä hyvä tulevaisuus”. Kaupunginvaltuutetut 
viimeistelivät strategialuonnosta talousavioseminaarissa 4.6.2024, lisäksi 
strategiaa on käsitelty henkilöstön kanssa yhteistoiminnassa mm. 
kehysryhmän kokouksessa 12.6.2024. 
 
Liitteenä 1 on luonnos kaupunkistrategiaksi vuosille 2025–2030.  
Kaupunkistrategian visuaalinen ulkonäköä ja esittämistapaa tullaan vielä 
viimeistelemään taittajan toimesta. 

 
Valmistelija Vt. kaupunginjohtaja Marjo Säärelä, 040 568 2130 
 
Esittelijä Vt. kaupunginjohtaja Säärelä Marjo Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä 1 olevan kaupunkistrategian 2025-

2030 ja esittää strategian hyväksymistä kaupunginvaltuustolle. 
 

Päätös Matti Torvinen esitti strategian sinulle 6 muutoksena seuraavaa: 
Periksiantamattomuus -arvon sijaan Asukas- ja asiakaslähtöisyys. 
Viimeiseksi virkkeeksi ao. arvon alle "Kehitymme innovatiivisesti uudistuen 
ja asukasta ja asiakasta kunnioittaen ja kuunnellen ja yhdessä toimien." 
Ahti Majava kannatti Matti Torvisen esitystä. 
 
Koska oli tehty pohjaehdotuksesta poikkeava, kannatettu esitys, totesi 
puheenjohtaja keskustelun jälkeen, että on tarpeen äänestää. 
Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysmenettelyesityksen: Ne, jotka ovat 
pohjaehdotuksen kannalla, vastaavat JAA ja Ne, jotka ovat Matti Torvisen 
esityksen kannalla, vastaavat EI. Äänestysmenettely hyväksyttiin. 
JAA-äänet: Kirsti Ojala, Jarmo Palojärvi, Teija Kerkelä, Markku Harju 
EI-äänet: Matti Torvinen, Ahti Majava 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
 
KH 04.12.2023 § 405     
       
 

Kuntalain 38 §:n mukaan kuntaa toimintaa johdetaan valtuuston 
hyväksymän kuntastrategian mukaisesti. Kuntastrategiassa valtuusto 
päättää kunnan toiminnan ja talouden pitkän aikavälin tavoitteista. 
Kuntastrategia on hyväksyttävä vähintään kerran valtuustokaudessa ja se 
on otettava huomioon taloussuunnitelman ja -arvion laatimisessa.  
 
Kuntastrategiassa on otettava huomioon kunnan asukkaiden hyvinvoinnin 
edistäminen, palvelujen järjestäminen ja tuottaminen, elinympäristön ja 
alueen elinvoiman kehittäminen, omistajapolitiikka, henkilöstöpolitiikka ja 
kunnan asukkaiden osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuudet. 
 
Kuntastrategian tulee perustua arvioon kunnan nykytilanteesta sekä 
tulevista toimintaympäristön muutoksista ja niiden vaikutuksista kunnan 



tehtävien toteuttamiseen. Kuntastrategiassa tulee määritellä myös sen 
toteutumisen arviointi ja seuranta. 
 
Kaupunkistrategiaan 2024–2028 laadinta on käynnistetty keväällä 2023 
työstäen strategiaa erilaisissa työpajoissa, seminaarissa ja iltakouluissa. 
Kuntalaisia on osallistettu strategiatyöhön toteuttamalla kuntalaiskysely 
elokuussa 2023, myös kaupungin henkilöstö on käsitellyt strategiaa 
elokuun aikana vastuualueiden työyhteisöpalavereissa. 
 
Liitteenä 6 on luonnos kaupunkistrategiaksi vuosille 2024–2028.  
Kaupunkistrategian visuaalista ulkonäköä ja esittämistapaa tullaan vielä 
kehittämään.  
 

Valmistelija Vt. kaupunginjohtaja Marjo Säärelä, 040 568 2130 
 
 
Esittelijä Vt. kaupunginjohtaja Säärelä Marjo Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä olevan kaupunkistrategian 2024-2028 

ja esittää strategian hyväksymistä kaupunginvaltuustolle. 
 

Päätös Muutettu päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että kaupunkistrategian ja 
toimenpideohjelman 2021-2023 voimassa oloa jatketaan uuden strategian 
hyväksymiseen saakka. 
Kaupunginhallitus on nimennyt strategiatyöryhmän, jonka ohjauksessa 
strategia valmistellaan kaupunginvaltuuston hyväksyttäväksi. 
Strategiatyöryhmän puheenjohtajana toimii kaupunginhallituksen 
puheenjohtaja. 
 
Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
 
 


